謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび永年ご愛顧賜りました下記製品につきまして、大原薬品工業株式会社へ製造販売承認
を譲渡し、販売会社を変更させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。
つきましては、11月末日をもちまして弊社からの販売を中止し、12月3日より大原薬品工業株式会社
が本製品に関する製造販売および情報提供活動を実施いたします。
発売以来の本製品に対する多大なご支援を賜りましたことを深く感謝申し上げますとともに、引き
続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
お手数をおかけすることと存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げ
ます。

謹白

2007年8月

記

品　名

ドパストンカプセル

ドパストン散

ドパストン注射液

ロイコン錠10mg

ロイコン注射液20mg

包　装
PTP 100カプセル
PTP 1000カプセル
100g
10mL 10管
20mL 10管
PTP 100錠
PTP 1000錠
バラ 1000錠
2mL 50管

統一商品コード
081-259106
081-259182
081-259045
081-259236
081-259335
081-472505
081-472543
081-472529
081-472659

■ 販売中止品目

以上

パーキンソニズム治療剤 白血球減少症治療剤

■販売中止時期 2007年11月末日
※2007年11月末日をもちまして弊社取引卸様への販売を中止させていただきます。

販売中止のご案内
（大原薬品工業株式会社への製造販売承認譲渡）